declararii lor, echivutente cu zo a" aoiuri s.u.A. pentru r tg a. g."utut" ; bugajului, dar nu mai mult declt echivalentul a 1000 de dolari S'U A'

5. TAXA TARIFARA 9I MODUL DE PLATA A PRIMEI DE ASIGURARE

5. I Prima de asigurare spre achitare constituie 10400'00 (Zece mii patru sute) MDL

5.2. Prima de asigurare se achiti integral, pin6 la data de ['{araOnnatu]

;;;;;;tuI c;;;ilpiopria iniliatiia, contractul de asigurare in acest caz igi stopeaza acliunea.

6. TERMENUL $I TERITORJUL VALABILITATII CONTRACTULUI

6.2. prezentul contract intrl in vigoare la achitarea primei de asigurare (primei mte a primei de asigurare):